
견   적   서
리얼컴 02-3424-7811

테크노마트 7층 A-034

고객성명

(회사명)
카카오톡 - lhj

전화번호: 

견적일자: 2020년 11월 16일 월요일 납품일자:

주소: 

구분 단가 수량 합계

CPU ₩475,000 1 ₩475,000

M/B ₩150,000 1 ₩150,000

RAM ₩35,000 2 ₩70,000

VGA ₩735,000 1 ₩735,000

SSD ₩75,000 1 ₩75,000

₩0

CPU쿨러 ₩60,000 ₩0

CPU쿨러 ₩130,000 ₩0

CASE ₩60,000 ₩0

CASE ₩35,000 ₩0

POWER ₩145,000 1 ₩145,000

조립 및 셋팅비 공임비 ₩60,000 1 ₩60,000

윈도우(OS) ₩0

₩0

1

구분 단가 수량

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

₩0

합계 VAT별도

부가세

결제방법

할인금

청구금액 VAT포함
총 결제 합산 금액 ₩0

VAT별도

VAT별도

1. 본PC 구입 후 1년 이하는 무상으로

A/S를 시행하며 1년 이후에 발생하는 수

리비는 부품별 유․무상 처리 되는점을 알

려드립니다.

2. A/S는 고객께서 매장방문을 원칙으로

합니다.

3. 고객의 사용미숙으로 인한 바이러스 감

염 및 S/W 문제나 천재지변, 물리적 손상

에 의한 A/S는 당사가 규정한 A/S 기준에

의거하여 무상보증 기간에도 유상 청구됩

니다.

4. HDD에 저장된 DATA는 보증되지 않습

니다. 중요한  DATA는 항상 BACKUP해

놓으시기 바랍니다.

5. 고객께서 불법 S/W 복제를 요구 하시

는 것은 저작권 보호법에 저촉됩니다.

6. 구입자는 정품 S/W를 사용 할 것이며,

불법적 으로 복제된 S/W 가 포함되지 않

음을 확인하며, 이후에라도 본인이 사용

하는 시스템내에 모든 불법 복제 S/W 에

대한 어떠한 경우에라도 민/형사상 일체

의 책임은 구입한 본인에게 있음을 확인

함.

컴퓨터 구입안내
인텔 코어i7-10세대 10700K 어벤져스 에디션 (코

멧레이크S) (정품)

MSI MAG B460M 박격포 WIFI

삼성전자 DDR4-3200 (8GB)

갤럭시 GALAX 지포스 RTX 3070 EX BLACK OC

D6 8GB

₩171,000

₩1,710,000

₩1,881,000

₩1,710,000

₩1,710,000

₩0

이체 및 현금영수증가격 조정금

국민은행 (예금주: 최진만)

361402-04-176640

현금카드 결제

현금결제할 금액

카드결제할 금액 선택사항

마이크로닉스 Master M60 메쉬 (블랙)

[ 공랭쿨러시 ]

SuperFlower SF-750F14HG LEADEX III GOLD

윈도우 선택안함 (미설치)

Western Digital WD BLUE SN550 M.2 NVMe

(500GB)

밑에 CPU쿨러 및 케이스 선택사항!!

에너맥스 ETS-T50 AXE [ 공랭 ]

DEEPCOOL GAMER STORM CASTLE 360 RGB

V2[ 수랭 ]

BRAVOTEC SWORD S830 RGB 타이탄 글래스

(블랙) [ 수랭쿨러시 ]

▣ 기본무상 1년보증 (공임6만원 추가시)

상  품  명

본체 구성 합계

선택사항

추가 품목


